
Asmussen Annika 

Linneahälsan Uppsala 

070-69474 69 

annika.asmussen@tele2.s

e 

Brockmann Karin Jennie 

Vitalismottagningen, 

Jungmansg. 24, 

413 15 Göteborg 

031-12 94 80 

www.vitalismottagningen.

se 

Bäucke Kollem Susan 

Ekoasen, Ytterjärna 

070-24 48 009 

susan@ekoasen.se 

www.konstterapi-sbk.se 

Dahlbom Cullberg Britt 

Tunnlandsv. 52, Bromma 

073-783 70 44 

brittamen@hotmail.com 

Dimberg Åsa 

SolSigillet Gånstav. 4, 

74942 Enköping 

0702-106610 

asa.dimberg@solsigillet.s

e 

Ekström Ulla Britt 

Norrköping, 070-94 25 

816 

ullabrittekstrom@spray.se 

Haptén Agneta 

konstterapi med 

livsvägledning 

Järna, 070-94 15 801, 08-

551 73 453 

Hedén Karin 

Järna, 08-551 73 774 

Gotthard Frimodig Maria 

Kopparberg, 

076-812 27 79 

Haptén Agneta 

konstterapi med 

livsvägledning 

Järna, 070-94 15 801, 08-

551 73 453 

Herring Maria 

Märsta, 070-81 74 446 

m1herring@hotmail.com 

Kirsme Anneli 

Järna, 070-48 69 982 

annelikirsme@msn.com 

Kröning Silvana 

Linköping, 076-40 01 498 

Leander-Engström Nina-

Maria 

Stockholm, 08-268 534, 

070-225 72 96 

Letmark Cecilia 

Stockholm,  

073-646 17 95 

e_m_cecilia@hotmail.co

m 

Loser Christine 

Ekoasen, Ytterjärna 

08-551 50 508, 

073-97 89 499 

christine@ekoasen.se 

www.konstterapi-sbk.se 

Mörner Louise 

Davidsta gård, Gnesta 

070-53 03 630 

louise.morner@gmail.co

m 

Nitzschmann Annika 

Hovstagränd 11 

12470 Bandhagen 

073-61 88 375 

anitzschmann@hotmail.c

om 

Planman Eva-Karin 

Järna 08-551 57261, 

08-551 57457, 073-

9553311 

eva-

karin.planman@tele2.se 

Stiby Pelkonen Gilda 

(Ateljé Backstugan) 

Sånga-Säbyvägen 108, 

179 96 Svartsjö 

070-82 53 197 

gilda@stiby.se 

www.konstterapi.com 

Sjöbom Yvonne 

Regnbågen 

Antroposofisk 

Konstterapi 

Hagen 2, 544 94 Hjo 

0503-13937 

070-6498086 

Widahl Ami 

5-Stjärnan kreativ 

utveckling, 

Drottninggatan 28, 80311 

Gävle 

070-22 18 539 

amiwidal@gmail.com 

www.amiwidahl.se 

 


